LIGERS D'OR

Y

Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou
Anjou Villages
Bourgueil
Bourgueil
Bourgueil
Bourgueil
Bourgueil
Bourgueil
Bourgueil

Bourgueil

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rosé

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

2014

2014

2014

2012

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2011

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Chenin Domaine des Chesnaies "100% CHEN| DOMAINE DES CHESNAIES
Chenin En Terrasse Domaine des Deux Vallée DOMAINE DES DEUX VALLEES
Chenin Anjou 9 1/2 - Domaine des Trottieres = DOMAINE DES TROTTIERES
Chenin CHATEAU DES ROCHETTES PIECES CATHERINE NOLOT

Cabernet franc Anjou Rouge Domaine des Noéls DOMAINE DES NOELS

Cabernet franc Les Tréjeots EARL COCHARD ET FILS

Cabernet franc CLOS DU BEUGNON EARL JOUIN
Cabernet franc domaine des iris cabernet franc JOSEPH VERDIER/SEIGNEURIE
Cabernet franc domaine du haut fresne RENOU FRERES ET FILS
Cabernet franc Anjou - Domaine des Trottieres DOMAINE DES TROTTIERES
Cabernet sauvi Faustina - Domaine des Trottieres DOMAINE DES TROTTIERES
Cabernet franc domaine du petit souper DUPUIS

Cabernet franc SAINT MARTIN - CUVEE LEGENDE CAVE DES VINS DE BOURGUEIL
Cabernet franc cuvée prestige DELANOUE FRERES
Cabernet franc DOMAINE OLIVIER CUVEE SANTENZ DOMAINE OLIVIER
Cabernet franc cuvée la godiniere JOSEPH VERDIER/SEIGNEURIE
Cabernet franc DOMAINE LES PINS Cuvée Clos les P PITAULT LANDRY ET FILS
Cabernet franc Domaine PITAULT LANDRY PITAULT LANDRY ET FILS

Cabernet franc cuvée du domaine TALUAU ET FOLTZENLOGEL

49750 SAINT LAMBERT DU LATTAY

49190 ST AUBIN DE LUIGNE

49380 THOUARCE

49700 CONCOURSON SUR LAYON

49380 FAYE D ANJOU

49540 AUBIGNE SUR LAYON

49540 LA FOSSE DE TIGNE

49260 MONTREUIL BELLAY

49530 DRAIN

49380 THOUARCE

49380 THOUARCE

37130 SAINT PATRICE

37140 RESTIGNE

37140 BENAIS

37140 ST NICOLAS DE BOURGUEIL

49260 MONTREUIL BELLAY

37140 BOURGUEIL

37140 BOURGUEIL

37140 SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL

AMP Al

GP H 163

GRAND PALAIS ALL

69

GRAND PALAIS ALL

GRAND PALAIS ALL

73

J202

F104

E79

E79

GPJ231



Bourgueil
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet d'Anjou
Cabernet de Saumur
Chéateaumeillant
Cheverny
Cheverny

Chinon

Chinon

Chinon

Chinon

Chinon

Chinon

Rouge

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rouge

Blanc

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rouge

Rouge

Rouge

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Gamay

Sauvignon

Pinot noir

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

LIGERS D'OR

domaine du petit bondieu

Les Caracteres

Domaine de Nerra

domaine des martin

Cabernet d'Anjou Jeunes Vignes

DOMAINE DES TRAHAN

THOMAS PICHET

BESOMBES MOC BARIL

CAVE DES VIGNERONS DE SAUMUR

DOMAINE DES MARTIN

DOMAINE DES NOELS

DOMAINE DES TRAHAN

Cabernet d'Anjou 9 1/2 - Domaine des ' DOMAINE DES TROTTIERES

DOMAINE DES RICHERES FABRIC| GUIBERT FABRICE

Vignoble PIN

DOMAINE DE LA PETITE CROIX
Villa Lorane

domaine dutheil cuvée coccinelle
DOMAINE DE LERY

DOMAINE DE LERY

LE LOGIS DE LA BOUCHARDIERE
Domaine de la Lysardiere
Domaine du Grand Bréviande
CLOS DE L'ECHO

Chinon rouge 2014 L402CM

le logis de la bouchardiere

PIN

VIGNOBLE DENECHERE GEFFARD

CAVE DES VIGNERONS DE SAUMUR

DOMAINE DUTHEIL (EARL DU PAS)

BELLIER

BELLIER

EARL SERGE ET BRUNO SOURDAIS

37140 RESTIGNE

49404 ST HILAIRE ST FLORENT

49260 SAINT-CYR-EN-BOURG

79290 CERSAY

49380 FAYE D ANJOU

79290 CERSAY

49380 THOUARCE

49380 CHAVAGNES

49190 ROCHEFORT SUR LOIRE

49380 THOUARCE

49260 SAINT-CYR-EN-BOURG

36370 BELABRE

41350 VINEUIL

41350 VINEUIL

37500 CRAVANT LES COTEAUX

ESAT LES CHEVAUX BLANCS - VIGNOBLES 37500 LA ROCHE CLERMAULT

ESAT LES CHEVAUX BLANCS - VIGNOBLES 37500 LA ROCHE CLERMAULT

COULY DUTHEIL

37502 CHINON CEDEX

SARL CHATEAU COUDRAY MONTPENSIER 37500 CHINON

EARL SERGE ET BRUNO SOURDAIS

37500 CRAVANT LES COTEAUX

EF73

69

GRAND PALAIS ALL

EF73

FG103

FG103

AMP C 22



Chinon

Chinon

Coteaux d'Ancenis

Coteaux de I'Aubance

Coteaux de I'Aubance

Coteaux du Giennois

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon Premier Cru Chaum
Coteaux du Layon SGN

Coteaux du Layon village / Faye d'Anjo
Cotes d'Auvergne

Cour Cheverny

Rouge 2012

Rouge 2011

Blanc 2014

2013

2011

Blanc 2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

2010

2010

2010

2011

Rouge 2012

Blanc 2014

LIGERS D'OR

Cabernet franc Cuvée VIEILLES VIGNES

Cabernet franc L'Hérault - iK

Pinot gris

Gamay

Vignerons des Terroirs de la Noélle
Chateau Princé

Domaine de Bois Mozé "Chateau Rous
DIANE DE GALINIERE

les 3 clochers

CHATEAU LA VARIERE LCL41

les varennes

Chéateau de Brossay

cuvée EMMA

1ER CRU CHAUME

ler cru chaume

DOMAINE DU PETIT CLOCHER, Cuvé
Mylord

CTX DU LAYON CHAUME Cuvée
CHATEAU DES ROCHETTES CUVEE
Coteau de Chanzé

BASALTE

Cuvée

BROCOURT

DOMAINE ERIC HERAULT

37500 RIVIERE

37220 PANZOULT

TERRENA LES VIGNERONS DES TERROIRS 44150 ANCENIS

CHATEAU DE PARNAY

DOMAINE DE BOIS MOZE

JOSEPH MELLOT

CAILLEAU ET FILS DOMAINE DE LA DUCQU

CHATEAU LA VARIERE SCEV

CHATEAU PIEGUE

EARL DU CHATEAU DE BROSSAY

JOSELON

DOMAINE CADY

DOMAINE ROCHAIS

DU PETIT CLOCHER

DOMAINE DES QUARRES

BRANCHEREAU

CATHERINE NOLOT

DOMAINE DES NOELS

SELIA CAVE SAINT VERNY

49730 PARNAY

49320 COUTURES

18300 SANCERRE

49750 SAINT LAMBERT DU LATTAY

49320 BRISSAC

49190 ROCHEFORT SUR LOIRE

49560 CLERE SUR LAYON

49380 CHAVAGNES LES EAUX

49190 ST AUBIN DE LUIGNE

49190 ROCHEFORT SUR LOIRE

49560 CLERE SUR LAYON

49750 RABLAY-SUR-LAYON

49190 SAINT AUBIN DE LUIGNE

49700 CONCOURSON SUR LAYON

49380 FAYE D ANJOU

63960 VEYRE MONTON

LES VIGNERONS DE MONT-PRES-CHAMBO 41250 MONT-PRES-CHAMBORD

AMP AB10

73

GP 1179

J186

J233

AMPHITHEA ALLEE

G 110

GP H 162

69



Cour Cheverny
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Crémant de Loire
Fiefs Vendéens
Jasnieres
Menetou Salon
Menetou Salon

Montlouis sur Loire

Muscadet Séevre et Maine

Muscadet Sevre et Maine sur lie

Muscadet Séevre et Maine sur lie

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Rosé

Rosé

Blanc

Blanc

Rosé

Blanc

2013

2014

2014

2014

2014

2013

2012

2014

2014

Chenin

Chenin

Chardonnay

Chenin

Chenin

Chenin

Chenin

Chenin

Chardonnay

Chenin

Cabernet franc

Gamay

LIGERS D'OR

La charmoise

GAEC PASQUIER

MLLE LADUBAY CREMANT DE LOIRE BOUVET-LADUBAY

Deligeroy
Excellence 2012
Domaine de Bois Mozé "Blanc Secret"

"morin" brut

LACHETEAU

CAVE DES VIGNERONS DE SAUMUR

CAVE DES VIGNERONS DE SAUMUR

DOMAINE DE BOIS MOZE

DOMAINE DU LANDREAU

LACHETEAU DOUE LA FONTAINE

TETE DE CUVEE CHATEAU DE CHAI LACHETEAU DOUE LA FONTAINE

LANGLOIS Brut

domaine du haut fresne

cuvée élisabeth

LACHETEAU

domaine de la cambaudiere

LA CAVE DE DAUVERS

cuvée "Tradition

cuvée " Tradition"

Accord confidentiel

DOMAINE DES TILLEULS/ Les quatre

Chateau Haute Cariziere

Domaine du Vieux Chai

LANGLOIS-CHATEAU

RENOU FRERES ET FILS

VEUVE AMIOT

LACHETEAU DOUE LA FONTAINE

DOMAINE DE LA CAMBAUDIERE

LA CAVE DE DAUVERS

CHAVET S.A.S

DOMAINE CHAVET

41700 COUR CHEVERNY

49426 SAUMUR CEDEX

49260 SAINT-CYR-EN-BOURG

49260 SAINT-CYR-EN-BOURG

49320 COUTURES

49750 SAINT LAMBERT DU LATTAY

67290 PETERSBACH

67290 PETERSBACH

49400 ST HILAIRE-ST FLORENT

49530 DRAIN

49400 SAUMUR

67290 PETERSBACH

85320 ROSNAY

72340 RUILLE SUR LOIR

18510 MENETOU-SALON

18510 MENETOU-SALON

CAVE DES PRODUCTEURS DE MONTLOUIS 37270 MONTLOUIS SUR LOIRE

DOMAINE DES TILLEULS

BIDEAU GIRAUD

BIDEAU GIRAUD

44330 LA REGRIPPIERE

44690 LA HAYE FOUASSIERE

44690 LA HAYE FOUASSIERE

GP FG 103

EF73

EF73

J186

GRAND PALAIS 1J €

GRAND PALAIS 1J £

GRAND PALAIS 1J &

D 37

H136

H136

169

GP G111

63

63



Muscadet Sévre et Maine sur lie
Muscadet Sévre et Maine sur lie
Muscadet Sévre et Maine sur lie
Muscadet Sevre et Maine sur lie
Muscadet Sévre et Maine sur lie
Muscadet Sevre et Maine sur lie
Muscadet Sévre et Maine sur lie
Muscadet Sevre et Maine sur lie
Muscadet Sévre et Maine sur lie
Muscadet Sevre et Maine sur lie
Muscadet Sévre et Maine sur lie
Pouilly Fumé

Pouilly Fumé

Pouilly Fumé

Pouilly Fumé

Pouilly Fumé

Pouilly Fumé

Pouilly sur Loire

Quarts de Chaume

Quarts de Chaume

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2012

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

LIGERS D'OR

Domaine des Baluettes

Domaine des Chaboissieres
moulin des haies - vieilles vignes
manoir de la greliére - vieilles vignes ré
domaine du fief-seigneur
Muscadet Sevre et Maine sur Lie
DOMAINE DE LA HOUSSAIS
chateau de la malonniere M3
DOMAINE DE L'OLIVIER

Pierre Chanau VTN

cuvée H VTN

"argile a S"

les champs de cri

tradition des loges

Les Chaumiennes

Prédilection

CUVEE LES GALFINS

les loges

CHATEAU LA VARIERE LQC31

QUARTS DE CHAUME GRAND CRU

BIDEAU GIRAUD

BODINEAU PHILIPPE

BRANGER ET FILS

BRANGER ET FILS

CAILLE THIERRY ET JEAN HERVE

DOMAINE POIRON DABIN

EARL GRATAS BERNARD ET DAVID

EARL SAUVETRE

OLLIVIER PERE ET FILS

44690 LA HAYE FOUASSIERE

44330 VALLET

44170 VERTOU

44170 VERTOU

44690 MONNIERES

44690 CHATEAU THEBAUD

44430 LE LANDREAU

44430 LE LOROUX BOTTEREAU

44690 MAISDON SUR SEVRE

TERRENA LES VIGNERONS DES TERROIRS 44150 ANCENIS

TERRENA LES VIGNERONS DES TERROIRS 44150 ANCENIS

BOUCHIE CHATELLIER

DOMAINE DESCHAMPS

DOMAINE DESCHAMPS

FIGEAT ANDRE ET EDMOND

GAEC DU DOMAINE DE LA FORGE

SCEA BONNARD

DOMAINE DESCHAMPS

CHATEAU LA VARIERE SCEV

CHATEAU PIERRE BISE

58150 SAINT ANDELAIN

58150 POUILLY SUR LOIRE

58150 POUILLY SUR LOIRE

58150 POUILLY SUR LOIRE

58150 SAINT ANDELAIN

58150 SAINT ANDELAIN

58150 POUILLY SUR LOIRE

49320 BRISSAC

49750 BEAULIEU SUR LAYON

63

C35

C35

GP E-60

73

73

G125

J233



Quarts de Chaume
Reuilly

Reuilly

Reuilly

Rosé d'Anjou

Rosé d'Anjou

Rosé d'Anjou

Rosé d'Anjou

Rosé d'Anjou

Rosé de Loire

Rosé de Loire

Rosé de Loire

Saint Nicolas de Bourgueil
Saint Nicolas de Bourgueil
Saint Nicolas de Bourgueil
Saint Nicolas de Bourgueil
Sancerre

Sancerre

Sancerre

Sancerre

Blanc

Blanc

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rosé

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

2011

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Pinot gris

Grolleau

Grolleau gris

Grolleau

Grolleau

Grolleau

Cabernet franc

Grolleau

Grolleau

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

Cabernet franc

LIGERS D'OR

QUARTS DE CHAUME GRAND CRU CHATEAU DE SURONDE
DOMAINE CORDAILLAT DOMAINE CORDAILLAT
DOMAINE DU CHENE VERT DOMAINE VALERY RENAUDAT
DOMAINE DU CHENE VERT DOMAINE VALERY RENAUDAT
Domaine des Lys BESOMBES MOC BARIL
CHATEAU DE CHAMPTELOUP LACHETEAU
LES VIGNERONS DU MILON LES VIGNERONS DU MILON
Jean louis LHUMEAU LHUMEAU JOEL ET JEAN LOUIS
les hauts buis LOIRE PROPRIETE
DOMAINE DU PETIT CLOCHER DU PETIT CLOCHER
Chateau de Brissac LOIRE PROPRIETE
DOMAINE DE LA PETITE CROIX VIGNOBLE DENECHERE GEFFARD
Saint Nicolas de Bourgueil Remy Panni ACKERMAN

DOMAINE OLIVIER CUVEE DU MONT DOMAINE OLIVIER

Chevrette LORIEUX & FILS
L'EXPRESSION TALUAU ET FOLTZENLOGEL
TRADITION DOMAINE BERNARD FLE DOMAINE BERNARD FLEURIET ET FILS
Domaine BIZET DOMAINE BIZET
PIERRES BLANCHES DOMAINE DE LA PERRIERE

Domaine La Gemiére - Cuvée Initiale DOMAINE LA GEMIERE

49190 ROCHEFORT SUR LOIRE

18120 MEREAU

36260 REUILLY

36260 REUILLY

49404 ST HILAIRE ST FLORENT

44194 VALLET

49380 CHAVAGNES

49700 BRIGNE

49320 BRISSAC QUINCE

49560 CLERE SUR LAYON

49320 BRISSAC QUINCE

49380 THOUARCE

49400 SAUMUR CEDEX

37140 ST NICOLAS DE BOURGUEIL

37140 BOURGUEIL

37140 SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL

18300 MENETOU-RATEL

18300 SURY EN VAUX

18300 VERDIGNY

18300 CREZANCY EN SANCERRE

GPJ218

B17

B17

1J 188

159

G 110

159

102

F104

GP J 231

GP J 222

GP 1192



Sancerre

Sancerre

Sancerre

Sancerre

Sancerre

Sancerre

Sancerre

Saumur

Saumur

Saumur

Saumur

Saumur

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Saumur Champigny

Blanc

Blanc

Rosé

Rosé

Rouge

Rouge

Rouge

Blanc

Blanc

Blanc

Rouge

Rouge

2014

2014

2014

2014

2013

2012

2012

2014

2013

2009

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

LIGERS D'OR

DOMAINE DES EMOIS
DOMAINE DES LEVRYS
Domaine Daniel Reverdy et Fils
Domaine La Gemiere

Eric Louis

P'tit Luce

Les Belles Vignes

Domaine des Vignes Biche

SCEA DES EMOIS

VIGNOBLE ANGEL SIDH

DOMAINE DANIEL REVERDY ET FILS

DOMAINE LA GEMIERE

ERIC LOUIS

DOMAINE DANIEL REVERDY ET FILS

FOURNIER PERE ET FILS

DOMAINE DES VIGNES BICHE

DOMAINE DES CHAMPS FLEURIS Le EARL RETIVEAU RETIF

Domaine Langlois Chateau Vieilles Vigi LANGLOIS-CHATEAU

18300 SANCERRE

58150 TRACY SUR LOIRE

18300 VERDIGNY

18300 CREZANCY EN SANCERRE

18300 THAUVENAY 83

18300 VERDIGNY

18300 VERDIGNY GP 1/170

49260 VAUDELNAY

49730 TURQUANT

49400 ST HILAIRE-ST FLORENT

Cabernet franc DOMAINE FILLIATREAU Chéateau Fou CHATEAU FOUQUET DOMAINE FILLIATREA! 49400 CHAINTRES GP GH-1128

Cabernet franc Domaine de la Paleine

Cabernet franc Chateau de Parnay

Cabernet franc "les chassoirs"

DOMAINE DE LA PALEINE

CHATEAU DE PARNAY

COULYDUTHEIL

Cabernet franc DOMAINE DE LA PERRUCHE LSC42 DOMAINE DE LA PERRUCHE

Cabernet franc DOMAINE JOULIN VIEILLES VIGNES DOMAINE JOULIN

Cabernet franc Domaine des Bonneveaux Cuvée nicoli E.A.R.L BOURDOUX CAMILLE ET NICOLAS

Cabernet franc DOMAINE DES CHAMPS FLEURIS VI EARL RETIVEAU RETIF

Cabernet franc le prieuré d'aunis vieilles vignes

Cabernet franc Les Liziéres

LE PRIEURE D'AUNIS

LEGRAND CLOTILDE ET RENE-NOEL

49260 LE PUY NOTRE DAME GP 168 ALLEE |

49730 PARNAY GP 1179

37502 CHINON CEDEX

49730 MONTSOREAU J233

49400 CHACE

49400 VARRAINS

49730 TURQUANT

49400 DAMPIERRE SUR LOIRE

49400 VARRAINS H128



LIGERS D'OR

Saumur Champigny 2014 Cabernet franc domaine de rocheville LES HAUTS DE ROCHEVILLE 49730 PARNAY GP H4
Saumur Champigny 2014 Cabernet franc les aieules SCEA LAVIGNE VERON 49400 VARRAINS GP GHI 128
Saumur Champigny 2013 Cabernet franc "plaisir de saint Jean" ANGER 49730 TURQUANT

Saumur Mousseux Rosé Cabernet franc LOUIS DE GRENELLE, CUVEE CORA CAVES DE GRENELLE 49400 SAUMUR 112
Savennieres Blanc 2013 clos de fremine CAILLEAU ET FILS DOMAINE DE LA DUCQU 49750 SAINT LAMBERT DU LATTAY

Touraine Blanc 2014 Sauvignon Domaine de la Bergeonniére BODIN 41140 SAINT ROMAIN

Touraine Blanc 2014 Sauvignon Domaine de la Madelaine CONFRERIE VIGNERONS OISLY 41700 OISLY 159

Touraine Blanc 2014 Sauvignon Les Lunelus CONFRERIE VIGNERONS OISLY 41700 OISLY 159

Touraine Blanc 2014 Sauvignon Artois Lot 1 DOMAINE DES GRANDES ESPERANCES 41150 MESLAND J 205
Touraine Blanc 2014 Sauvignon domaine malet MALET FRERES 36600 LYE allée 1 N° 178
Touraine Blanc 2014 Sauvignon domaine malet MALET FRERES 36600 LYE allée 1 N° 178
Touraine Blanc 2014 Sauvignon TOURAINE SAUVIGNON 2014 ROY 36600 LYE H 154
Touraine Rosé 2014 Gamay Deomaine du Haut Perron Sonnemot GUY ALLION 41140 THESEE 110

Touraine Rouge 2014 Cot COT NOIR CLOS DE LA BRIDERIE 41150 MONTEAUX STAND BIO COMML
Touraine Rouge 2014 Cot la réserve de Jean DOMAINE DE FONTENAY 37150 BLERE

Touraine Rouge 2014 Gamay DOMAINE DE LA GRANGE LE REINE DOMAINE DE LA GRANGE 37150 BLERE

Touraine Rouge 2014 Gamay Domaine Pré Baron EARL GUY MARDON 41700 OISLY GP 1185
Touraine Rouge 2013 Cot brin d'épice MARYLINE ET FRANCOIS DESLOGES 41140 SAINT ROMAIN SUR CHER

Touraine Amboise Rosé 2014 Coét Domaine de la Grande Foucaudiére Ra LIONEL TRUET 37530 SAINT OUEN LES VIGNES

Touraine Amboise Rosé 2014 Gamay ROSE SEC SCEA PLOU ET FILS 37530 CHARGE



Touraine Chenonceaux

Touraine Chenonceaux

Touraine Oisly
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
IGP Val de Loire
Valencay
Vouvray
Vouvray

Vouvray

Vouvray Mousseux

Vouvray Mousseux

Blanc

Rouge

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Rosé

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

Pinot gris
Grolleau gris
Chardonnay
Sauvignon
Chardonnay
Sauvignon
Chardonnay
Chardonnay
Sauvignon
Grolleau gris

Sauvignon

LIGERS D'OR

DOMAINE DE LA RENNE - CHENONC DOMAINE DE LA RENNE

touraine chenonceaux

MANDARD JEAN CHRISTOPHE

DOMAINE DE BELLEVUE Raphael MIl DOMAINE DE BELLEVUE

IGP Val de loire Pinot Gris 2014

Domaine de la Coche

GUENEAU NICOLAS ET SEBASTIEN

GUENEAU NICOLAS ET SEBASTIEN

La Fruitiere Chardonnay
cuvée saint Georges

LotB

Pichon Claude-Michel

"la sauvignole"

CUVEE LACHETEAU
valencay blanc 2014
Vouvray 1/2 sec 2014 L402MF
Vouvray sec 2014 L401PC
VOUVRAY - LES CHARMES
domaine boutet saulnier

CUVEE BUBBLE S KISS

BRICARD

DOMAINE DE LA COCHE

DOMAINE DES TROIS MONTS

DOMAINE DES TROIS MONTS

FAMILLE LIEUBEAU

PARIS-SIMONEAU

PICHON CLAUDE MICHEL

PICHON CLAUDE MICHEL

RAYMOND MORIN

LACHETEAU

ROY

CHATEAU DE MONTFORT

SARL AGRICOLE PETIT COTEAU

VIGNOBLE ALAIN ROBERT

BOUTET SAULNIER

DOMAINE DE LA CHATAIGNERAIE

41140 SAINT ROMAIN SUR CHER

GP J202

41110 MAREUIL SUR CHER

41700 CHEMERY

49270 SAINT LAURENT DES AUTELS

44680 SAINTE PAZANNE

49310 TREMONT

49310 TREMONT

44690 CHATEAU-THEBAUD

GRAND PALAIS ES5:

41400 SAINT GEORGES SUR CHER

44330 VALLET

44330 VALLET

49750 SAINT LAMBERT DU LATTAY

44194 VALLET 1J 188

36600 LYE H 154

37210 VOUVRAY AMP C 22

37210 VOUVRAY AMP C 22

37210 CHANCAY GRAND PALAIS - G.

37210 VOUVRAY H137

37210 ROCHECORBON AMP B 19



